Apresentamos a Vossas Senhorias, nossa proposta de preços, referente à Dispensa de Licitação em 

referência, cujo objeto é a LOCAÇÃO DE HORAS DE MÁQUINA RETROESCAVADEIRA PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS DO 
MUNICÍPIO DE ARNEIROZ/CE, pelo valor global de R$ 56.350,00 (Cinquenta e seis mil, trezentos e 

cinquenta reais). 

Declaramos, neste ato, nossa inteira submissão aos ditames da Lei n° 14.133/2021, bem como às 

cláusulas e condições estabelecidas nesta Dispensa. 

DESCRIÇÃO 	 UND  QNT UNIT. 

LOCAÇÃO DE HORAS DE MÁQUINA 1 f TOTAI1 

HORA 245 R$ 230,00 R$ 56.350,00

[...]

ENDEREÇO: RUA TUNICO NUNES, SN, BAIRRO ANTONIO MONTEIRO PEDROSA, ARNEIROZ/CE, CEP 

63670-000; 

NOME DO REPRESENTANTE LEGAL: LUIS MATIAS DE SOUSA JUNIOR 

CPF N: 606.092.393-33 

E-mail: Ipmconstrucoes.arneiroz@gmail.com  

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 56.350,00 (Cinquenta e seis mil, trezentos e cinquenta reais). 

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS. 

Atenciosamente, 

LUIS MATIAS DE 	Assinado deforma digital 

SOUSA 	 por LUIS MATIAS DE SOUSA 
JIJNIOR:60509239333 

JUNIOR:606092393 Dados: 2024.05.2012-34:07 

33 	 -0300 

REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA.